
 

 

1 

 

Oznámení  

O  VÝBĚRU DODAVATELE  
  

 

Identifikace zadávacího řízení  

Výkon stálého technického dozoru a inženýrské činnosti při realizaci stavby, v 

rámci stavební akce „UHK - modernizace a rekonstrukce budovy C – II 

 

vedené dle § 53 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění novel (dále 

též jen „Zákon“) 

 

Zadavatel 

Univerzita Hradec Králové 

se sídlem Rokitanského 62, Hradec Králové 3, PSČ 500 03 

 

Zadavatel v rámci výše uvedené veřejné zakázky na základě jednomyslného doporučení 

komise tímto oznamuje, že dne 10. 05. 2023 rozhodl o výběru ve prospěch 

dodavatele: 

 

Účastník 3: SDRUŽENÍ REALSTAV+MIJAPO+BMS – UHK-C II (sdružení společností 

REALSTAV MB spol. s r.o.; IČO: 25685210; MIJAPO s.r.o.; IČO: 

07890711; Building management solutions s.r.o.; IČO: 28812999) 

 

neboť v rámci hodnocení se jeho nabídka stala ekonomicky nejvýhodnější a splnil veškeré 

požadavky zadavatele i podmínky účasti v tomto zadávacím řízení. 

 

Pro tuto zakázku byly podány 3 nabídky, viz výtah ze Zprávy jednání komise, který 

odůvodňuje výběr výše uvedeného účastníka. 

 

 

Příloha: Výtah ze Zprávy jednání komise ze dne 09. 05. 2023 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

2 

 

Výtah ze Zprávy jednání komise ze dne 09. 05. 2023 

 

III. Hodnocení nabídek 

 

Hodnotícím kritériem je podle dikce ve Výzvě ekonomická výhodnost nabídky, a to: 

Zadavatel stanovuje, že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, 

která bude hodnocena podle těchto dílčích kritériích: 

 
A. Nabídková cena: Celková výše smluvní ceny v Kč bez DPH  - váha 75 bodů 

  

B. Zkušenosti osoby, podílející se na plnění předmětu veřejné zakázky – váha 25 

bodů 

 

Celkový počet získaných bodů je dán součtem počtu bodů získaných v rámci obou dílčích 

hodnotících kritérií A. a B. 

Ad. Kritérium A. Nabídková cena: 

Účastník 

Výše nabídkové 

ceny v Kč bez DPH 

(uvedená v Příloze č. 2 v bodě 

3.3) 

Počet bodů za kritérium 

INGENIRING KRKONOŠE 

a.s.;  IČO: 27472493 
2 985 000,00 Kč 70,35 b. 

SAFETY PRO s.r.o.; IČO: 

28571690 
3 555 000,00 Kč 59,10 b. 

SDRUŽENÍ 

REALSTAV+MIJAPO+BMS 

– UHK-C II 

2 800 000,00 Kč 75,00 b. 

 

Ad. B. Zkušenosti osoby, podílející se na plnění předmětu veřejné zakázky - 

zkušenosti 1. člena klíčového týmu: 

Účastník  
Předložené 

zkušenosti 

Počet přidělených bodů za 

zkušenost 

INGENIRING 

KRKONOŠE a.s.;  IČO: 

27472493 - vedoucí 

realizačního týmu 

zhotovitele a technický 

dozor investora – Ing. 

Tomáš Javůrek 

Revitalizace 

Letního stadionu 

v Pardubicích 

5 b. 

Celková stavební 

obnova areálu 

výcviku koní v 

Heřmanově 

Městci 

0 b. – dle předložené Příkazní smlouvy čl. I, 

odst. 4. ze dne 10. 12. 2020 byl vedoucím týmu 
Ing. Jiří Pilský; nikoliv Ing. Tomáš Javůrek 

Městská knihovna 

Písek – Centrum 

celoživotního 

vzdělávání 

0 b. – dle objasnění nabídky ze dne 27. 04. se 

Ing. Javůrek podílel na zakázce hlavně v jejím 
začátku s Ing. Adámkem, poté byl nahrazen Ing. 
Pilským; tedy není splněna podmínka účasti na 

zakázce 



 

 

3 

 

Zateplení budovy 

průmyslovky – 

SŠIS, Dvůr 

Králové nad 

Labem 

5 b. 

UHK – Oprava 

vnějšího pláště 

budov B a C, 

náměstí Svobody 

0 b. – dle účetnictví zadavatele jsou 

vynaložené náklady na budovu C (památkově 
chráněná budova) ve výši 23,6 mil. Kč bez DPH 

(budova B nesplňuje podmínku kulturní 
památky) – nesplnění podmínky 30 mil. Kč bez 

DPH 

Obnova městské 

památkové 

rezervace v Jičíně 

0 b. – nesplnění doby realizace zakázky (10 let 

před koncem lhůty pro podání nabídek) – dle 
údajů v nabídce byly práce dokončeny na 

podzim roku 2010 

Počet bodů za kritérium 10 b. 

 

Účastník  Předložené zkušenosti 
Počet přidělených bodů za 

zkušenost 

SAFETY PRO s.r.o.; 

IČO: 28571690 

Brno Chodská 17 A, B 

rekonstrukce vojenského 

ubytovacího zařízení – 

realizace 

5 b. 

Počet bodů za kritérium 5 b. 

 

 

Účastník  Předložené zkušenosti 
Počet přidělených bodů 

za zkušenost 

SDRUŽENÍ 

REALSTAV+MIJAPO+BMS 

– UHK-C II 

Rekonstrukce Památníku 

národního útlaku a 

odboje v Panenských 

Břežanech 

5 b. 

Stavební úpravy 

panelových domů v Praze 

3, ul. Blahoslavova, 

Roháčova - 

5 b. 

Snížení energetické 

náročnosti bytových 

domů v Mimoni 

5 b. 

Investiční výstavba na 

Městském stadionu Mladá 

Boleslav a sportovní 

akademie FK MB Při 9. 

ZŠ 

0 b. – z předložených dokladů (i 

po objasnění) není doloženo, že jde 
o stavbu s požadovanými 

parametry 



 

 

4 

 

Mladá Boleslav - park 

Štěpánka Městský krytý 

bazén 

5 b. 

Počet bodů za kritérium 20 b. 

 

Celkové hodnocení: 

 

Účastník 

Kritérium 

Nabídková 

cena 

Kritérium 

Zkušenosti 

osoby 

Celkový 

počet bodů 

Pořadí 

nabídky 

INGENIRING KRKONOŠE 

a.s.;  IČO: 27472493 
70,35 b. 10,00 b. 80,35 b. 2. 

SAFETY PRO s.r.o.; IČO: 

28571690 
59,10 b. 5,00 b. 64,10 b. 3. 

SDRUŽENÍ 

REALSTAV+MIJAPO+BMS 

– UHK-C II 

75,00 b. 20,00 b. 95,00 b.  1. 

 

 


		2023-05-10T13:06:03+0200
	JUDr. Šárka Karlová




